2020학년도 제4회 학교운영위원회(임시회) 개최공고

청완초등학교운영위원회규정 제20조에 의하여 아래와 같이 2020학년도 제4회 청완초등학교운영위원회(임시회) 개최를 공고합니다.

1. 일시 : 2020. 9. 24.(목) 13:00

2. 장소 : 청완초등학교 2층 소회의실

3. 안건

- 가. 코로나19 대응 학생 밀집도 최소화를 위한 학사운영(안)
- 나. 2020학년도 2학기 현장체험학습 및 6학년 수학여행 취소(안)
- 다. 방과후강사(개인위탁 외부강사) 재계약 가능 점수 조정(안)
- 라. 방과후학교 공계 재료비 인상(안)
- 마. 청완초등학교병설유치원 규칙 개정(안)
- 바. 2020학년도 유치원 교육과정 변경운영(안)
- 사. 2020학년도 유치원 방과후과정 변경 운영(안)
- 아. 2020학년도 학교발전기금 조성 및 운용계획 변경(안)
- 자. 2021학년도 통ㆍ폐합 재정지원금(2년차) 예산 요구(안)
- 차. 2020학년도 학교회계 세입·세출 제2차 추경예산(안)
- 4. 참고 : 학부모, 교직원, 지역인사 방청 가능

2020. 9. 16.

청완초등학교장 (직인생략)